ได้ร่างตัวชี้วัดฯ ทั้งหมด 24 ตัวชี้วัดจาก 12 สาระรายหมวด ประกอบด้วยตัวชี้วัด SDGs 14 ตัวชี้วัด และตัวชี้วัดที่ไม่ใช่ SDGs 10 ตัวชี้วัด มี 2 สาระรายหมวดที่ยังไม่สามารถกำหนดตัวชี้วัดได้ ได้แก่ สาระรายหมวดที่ 6 การคุ้มครองผู้บริโภคด้านสุขภาพ และสาระรายหมวดที่ 13 การอภิบาลระบบสุขภาพ

¹ SDGs คือ เป้าหมายการพัฒนาที่ยั่งยืน (Sustainable Development Goals) เป็นกรอบทิศทาง การพัฒนาของโลกภายหลังปี ค.ศ. 2015 (พ.ศ. ๒๕๕๘) ที่องค์การสหประชาชาติ (United Nations: UN) กำหนดต่อเนื่องจาก MDGs หรือเป้าหมายการพัฒนาแห่งสหัสวรรษ (Millennium Development Goals) ที่สิ้นสุดลงเมื่อเดือนสิงหาคม 2558.

สรุปจำนวนตัวชี้วัดตามสาระหมวดและหน่วยงานรับผิดชอบ